
ZARZĄDZENIE Nr 150.2024 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 01 października 2024 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 120.2024 z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie ogłoszenia 

przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej dz. nr 118/12 

obręb Nowa Święta gmina Złotów i powołania komisji przetargowej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2024 r. poz. 609, 721), art. 37 ust. 1 i art.  38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222) oraz § 3, § 6, § 13 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządzam, co następuje: 

§1. W Zarządzeniu Nr 120.2024 z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej dz. nr 118/12 obręb Nowa Święta gmina 

Złotów i powołania komisji przetargowej §2 otrzymuje brzmienie: 

„§2 Powołuję Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia czynności przetargowych w składzie: 

1) Longin Tomasz- przewodniczący Komisji, 

2) Ewa Pulit- członek Komisji, 

3) Anna Ługowska- członek Komisji.” 

§2. Pozostała treść Zarządzenia pozostaje bez zmian. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Złotów. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 


